

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SGOTT Holding ApS

**Virupvej 49b
8530 Hjortshøj**

CVR-nr. 31 47 05 36

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/12 2023

Svend Gottspenn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2023 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SGOTT Holding ApS
Virupvej 49b
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 31 47 05 36
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Svend Gottspenn, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 3.042.183, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 16.293.342.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (166.192) | (165.236) |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 1.477.217 | 828.489 |
| Finansielle indtægter | 1,2 | 2.438.958 | 289.336 |
| Finansielle omkostninger | 1,3 | <u>(250.760)</u> | <u>(1.407.564)</u> |
| Resultat før skat | | 3.499.223 | (454.975) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(457.040)</u> | <u>275.062</u> |
| Årets resultat | | <u>3.042.183</u> | <u>(179.913)</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 58.900 | 57.200 |
| Ekstraordinært udbytte | | 330.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 727.217 | (671.511) |
| Overført resultat | | <u>1.926.066</u> | <u>434.398</u> |
| | | <u>3.042.183</u> | <u>(179.913)</u> |

Balance pr. 30. september 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|-----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 5 | 4.428.139 | 3.700.922 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 4.428.139 | 3.700.922 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.428.139 | 3.700.922 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 320.276 |
| Selskabsskat | | 29.329 | 8.263 |
| Tilgodehavender | | 29.329 | 328.539 |
| Værdipapirer | 1 | 10.699.156 | 8.695.288 |
| Værdipapirer | | 10.699.156 | 8.695.288 |
| Likvide beholdninger | | 1.192.618 | 930.331 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.921.103 | 9.954.158 |
| Aktiver i alt | | 16.349.242 | 13.655.080 |

Balance pr. 30. september 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.647.157 | 919.940 |
| Overført resultat | | 14.462.285 | 12.536.219 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 58.900 | 57.200 |
| Egenkapital | | <u>16.293.342</u> | <u>13.638.359</u> |
| | | | |
| Kreditinstitutter | | 0 | 297 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.500 | 12.500 |
| Selskabsskat | | 39.191 | 3.851 |
| Anden gæld | | 4.209 | 73 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>55.900</u> | <u>16.721</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>55.900</u> | <u>16.721</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>16.349.242</u> | <u>13.655.080</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | Foreslået ekstraordin- ært udbytte | I alt |
|---------------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------|--|---|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 919.940 | 12.536.219 | 57.200 | 0 | 13.638.359 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (57.200) | (330.000) | (387.200) |
| Årets resultat | 0 | 727.217 | 1.926.066 | 58.900 | 330.000 | 3.042.183 |
| Egenkapital 30. september 2023 | 125.000 | 1.647.157 | 14.462.285 | 58.900 | 0 | 16.293.342 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Værdipapir | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>8.695.288</u> | <u>9.967.670</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>1.868.054</u> | <u>(1.400.549)</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>10.699.145</u> | <u>8.695.288</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>2.438.958</u> | <u>289.336</u> |
| | <u>2.438.958</u> | <u>289.336</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>250.760</u> | <u>1.407.564</u> |
| | <u>250.760</u> | <u>1.407.564</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 124.608 | 37.598 |
| Årets udskudte skat | 320.276 | (320.276) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>12.156</u> | <u>7.616</u> |
| | <u>457.040</u> | <u>(275.062)</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | <u>2.780.982</u> | <u>2.780.982</u> |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>2.780.982</u> | <u>2.780.982</u> |
| Værdireguleringer 1. oktober 2022 | 919.940 | 1.591.451 |
| Årets resultat | 1.477.217 | 828.489 |
| Udbytte modtaget | <u>(750.000)</u> | <u>(1.500.000)</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2023 | <u>1.647.157</u> | <u>919.940</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>4.428.139</u> | <u>3.700.922</u> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------|-----------------|------------------|
| Vivarfire ApS | Aarhus | 25 % |